ชื่อโครงการ   ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการพลังงาน  จ านวน  ๑  ชุด              .         
     /หน่วยงานเจ้าของโครงการ   วิทยาลัยพลังงานสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืนรัตนโกสินทร์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
ราชมงคลรัตนโกสินทร์                                     .       
๒.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   ๘๑๔,๖๙๐ บาท  (แปดแสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)  
๓.   วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)    งบประมาณปี  ๒๕๕๖                                                    .                                            
       เป็นเงิน   ๘๑๔,๖๙๐ บาท                         ราคา/หน่วย                           -                               .